SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 01/2023- EEM Joaquim

Magalhães

O Diretor Escolar da EEM JOAQUIM MAGALHÃES, INEP 23036010, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o  regulamentado na Portaria  Nº 01/ 2023- EEM Joaquim Magalhães de 18 de JANEIRO de 2023, torna

público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

02 FRANCISCO CAINAN DA

SILVA
SOCIOLOGIA 28 7 35 1º

06 JOÃO PAULO DE SOUSA

NECO
SOCIOLOGIA 30 3,5 33,5 2º

04 FRANCISCO CASSIO DE

SOUSA PINTO
SOCIOLOGIA 30 2 32 3º

03 JOSÉ ERISON MATIAS

OLIVEIRA
SOCIOLOGIA 27 4,5 31,5 4º

09 BRENA KELLY SOUSA

GOMES
SOCIOLOGIA 23 8,5 31,5 5º

07 KEROLAYNE DE CASTRO

OLIVEIRA
SOCIOLOGIA 24 7 31 6º

08 KAROLINE BRAGA MOURA SOCIOLOGIA 25 4,5 29,5 7º

05 MIKAELE PEREIRA DE

SOUSA
SOCIOLOGIA 26 0 26 8º

Disciplina 2:
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

14 MARIA ROSINEIDE ALVES

DE LIMA
REDAÇÃO 30 10 40 1ª

12 MARIA LARIANY

FERNANDES MOTA
REDAÇÃO 30 1 31 2ª

15 ESTER ANDRADE PIRES REDAÇÃO 28 2 30 3ª
16 DÉBORA EMILLY SOUSA

BARBOSA
REDAÇÃO 28 1 29 4ª

     ITAPIPOCA, 27 DE JANEIRO DE 2023.

______________________________________

Diretora